
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                               

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 от « 20 » августа  2024 г.    село Красноармейское                                          № 114 

 

 Об  отмене постановления от15.11.2017 №204 « Об административном 

регламенте администрации муниципального образования Красноармейское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым по 

предоставлению муниципальной услуги «Выявление бесхозяйного имущества на 

территории Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым и оформление его в муниципальную собственность»   

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  со 

статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и 

утверждении административных регламентов исполнения государственных 

функций и административных регламентов предоставления государственных 

услуг», на основании  экспертного заключения Министерства юстиции 

Республики Крым от 06.08.2024 №05/03-02/1369           

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                          

1. Отменить административный регламент администрации муниципального 

образования Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым по предоставлению муниципальной услуги «Выявление 

бесхозяйного имущества на территории Красноармейского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым и оформление его в 

муниципальную собственность» .  

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетени «Вестник 

Красноармейского сельского поселения» и в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

http://www.rk.gov.ru.                                                                                                              

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.                                                                      

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета–                                                                           

глава администрации Красноармейского                                                               

сельского поселения                                                                                  Е.Н.Косилова                                                                                                                     
 



           

 


